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Piętnasty radny dołączył do składu Rady Miejskiej w Ustroniu – jest nim Szymon
Staniszewski, który zwyciężył w wyborach uzupełniających, które odbyły się w tej gminie 30
marca br. Na ostatniej sesji Rady Miasta złożył zaprzysiężenie.

Szymon Staniszewski został nowym radnym Ustronia, fot. UM Ustroń/Gazeta Ustrońska/FB

Przypomnijmy, w Ustroniu Górnym wybory uzupełniające przeprowadzić trzeba było w związku z wygaśnięciem
mandatu Adriany Kwapisz-Pietrzyk, która objęła urząd wiceburmistrza miasta. Stanowiska tego bowiem nie można
łączyć  z byciem radną.

Wybory odbyły się wokręgu wyborczym nr 5, obejmującym ulice: Asnyka, Drozdów od nr 1 do nr 5a nieparzyste,
Drozdów od nr 2 do nr 8a parzyste, Jelenica, Kluczyków, Kochanowskiego, Lipowa od nr 1 do nr 9 nieparzyste,
Lipowa od nr 2 do nr 8a parzyste, M. Skłodowskiej, Myśliwska, Olchowa, Partyzantów, Reja, Skowronków,
Wierzbowa, 3 Maja od nr 20 do nr 116 parzyste, K. I. Gałczyńskiego, dr Michała Grażyńskiego od nr 2 parzyste, za
wyjątkiem nr 12, Grażyny, Hutnicza, Kasprowicza, Mickiewicza, Miedziana, Pana Tadeusza, Parkowa, Pod Skarpą,
Rynek, Słoneczna, Spacerowa, Srebrna, Staffa, Tuwima, Zielona, Złota, 9 Listopada, 3 Maja do nr 19, 3 Maja od nr 21
do nr 71A nieparzyste.

Spośród 1 264 uprawnionych do głosowania wydano 279 kart. Frekwencja wyniosła 22,07%.  Oddano 274 ważne
głosy. W Wyniku głosowania najwięcej głosów (185 głosów) otrzymał Szymon Staniszewski. Jego konkurentka
Joanna Bogumiła Cieślar dostała 89 głosów.

Na ostatniej sesji Rady Miasta (25.04.2025) Szymon Staniszewski został zaprzysiężony i oficjalnie rozpoczął pracę
jako radny.

Szymon Staniszewski to 33 letni mieszkaniec Ustronia, absolwent UŚ w Cieszynie, z zawodu muzyk, dyrygent,
prowadzący chór ewangelicki i zajęcia wokalne, pracuje jako lektor i konferancjer, określa się jako „człowiek kultury i
społecznik zaangażowany w życie miasta, zawodowo związany z samorządem terytorialnym”.

Jak zapowiadał w kampanii wyborczej, będzie skupiac sie na polityce senioralnej, wsparciu dla kultury w Ustroniu,
zajmie się m.in.: remontem parkingu na Brzegach, likwidacją barier architektonicznych, rozwojem ściezek
rowerowych, regulacją cieków wodnych, remontem tężni i dbaniem o estetykę miasta.
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